A COLPO SICURO
SU OGNI TERRENO
T O S A E R B A
T O S A E R B A  Q U A D
M U L T I C U T
M O W  &  C A R R Y
T R I N C I A E R B A
F R E S A T R I C I

lavorazione e pulizia
delle aree verdi. Progettate e
costruite per dare sempre il
massimo, sono garantite dai
rigidi controlli testimoniati dalle
certificazioni ISO 9001 e ISO/TS
16949-2002. Da oltre 25 anni
guadagnano terreno per qualità
e tecnologia e rendono il lavoro
più facile, veloce e produttivo.
FRESATRICI SERIE FL-FM
CODICE LARGHEZZA N° DI N° DI SPOS. VERSO PESO POTENZA PROF. DI N° GIRI PRESA ATTACCO
MACCHINA LAVORO mm ZAPPE FLANGE DESTRA mm kg TRATTORE HP LAVORO mm  DI FORZA RPM CAT
FL0800ASC 800 18 3 - 144 15/40 180 540 1
FL0900ASC 900 24 4 - 149 15/40 180 540 1
FL1000ASC 1000 24 4 - 155 15/40 180 540 1
FL1100ASC 1100 24 4 160 173 15/40 180 540 1
FL1200ASC 1200 30 5 160 182 15/40 180 540 1
FL1300ASC 1300 30 5 160 188 15/40 180 540 1
FL1400ASC 1400 36 6 160 197 15/40 180 540 1
FM1100ASC 1100 24 5 160 203 35/60 200 540 1
FM1300ASC 1300 30 6 160 253 35/60 200 540 1
FM1500ASC 1500 36 7 160 278 35/60 200 540 1
FM1700ASC 1700 42 8 160 303 35/60 200 540 1
TRINCIAERBA - TRINCIASTOCCHI SERIE TL-TM
CODICE DESCRIZIONE LARGHEZZA TIPO DI N° DI PESO POTENZA N° GIRI PRESA ATTACCO
MACCHINA DI TAGLIO mm ROTORE COLTELLI kg TRATTORE HP  DI FORZA RPM CAT1 TIPO
TL0900ASC Posteriore 900 A 28 182 20/40 540 FISSI
TL0900FSC Posteriore 900 F 56 187 20/40 540 FISSI
TL1200ASC Posteriore 1200 A 36 187 20/40 540 FISSI
TL1200FSC Posteriore 1200 F 72 210 20/40 540 FISSI
TL1500ASC Posteriore 1500 A 44 214 20/40 540 FISSI
TL1500FSC Posteriore 1500 F 88 220 20/40 540 FISSI
TM1300ASC Posteriore 1300 A 40 230 30/60 540 REGOL.
TM1300BSC Posteriore 1300 B 40 con grillo 234 30/60 540 REGOL.
TM1300FSC Posteriore 1300 F 80 253 30/60 540 REGOL.
TM1600ASC Posteriore 1600 A 48 255 30/60 540 REGOL.
TM1600BSC Posteriore 1600 B 48 con grillo 266 30/60 540 REGOL.
TM1600FSC Posteriore 1600 F 96 285 30/60 540 REGOL.
TM1900ASC Posteriore 1900 A 56 292 30/60 540 REGOL.
TM1900BSC Posteriore 1900 B 56 con grillo 295 30/60 540 REGOL.
TM1900FSC Posteriore 1900 F 112 310 30/60 540 REGOL.
FTL0900ASC Frontale 900 A 28 182 20/40 540 FISSI
FTL0900FSC Frontale 900 F 56 187 20/40 540 FISSI
FTL1200ASC Frontale 1200 A 36 187 20/40 540 FISSI
FTL1200FSC Frontale 1200 F 72 210 20/40 540 FISSI
FTL1500ASC Frontale 1500 A 44 214 20/40 540 FISSI
FTL1500FSC Frontale 1500 F 88 220 20/40 540 FISSI
FTM1300ASC Frontale 1300 A 40 230 30/60 540 REGOL.
FTM1300BSC Frontale 1300 B 40 con grillo 253 30/60 540 REGOL.
FTM1300FSC Frontale 1300 F 80 255 30/60 540 REGOL.
FTM1600ASC Frontale 1600 A 48 266 30/60 540 REGOL.
FTM1600BSC Frontale 1600 B 48 con grillo 285 30/60 540 REGOL.
FTM1600FSC Frontale 1600 F 96 292 30/60 540 REGOL.
FTM1900ASC Frontale 1900 A 56 282 30/60 540 REGOL.
FTM1900BSC Frontale 1900 B 56 con grillo 295 30/60 540 REGOL.
FTM1900FSC Frontale 1900 F 112 310 30/60 540 REGOL.
FRTL0900ASC Front.-Post. 900 A 28 190 20/40 540 FISSI
FRTL0900FSC Front.-Post. 900 F 56 195 20/40 540 FISSI
FRTL1200ASC Front.-Post. 1200 A 36 195 20/40 540 FISSI
FRTL1200FSC Front.-Post. 1200 F 72 218 20/40 540 FISSI
FRTL1500ASC Front.-Post. 1500 A 44 222 20/40 540 FISSI
FRTL1500FSC Front.-Post. 1500 F 88 228 20/40 540 FISSI
FRTM1300ASC Front.-Post. 1300 A 40 238 30/60 540 REGOL.
FRTM1300BSC Front.-Post. 1300 B 40 con grillo 242 30/60 540 REGOL.
FRTM1300FSC Front.-Post. 1300 F 80 261 30/60 540 REGOL.
FRTM1600ASC Front.-Post. 1600 A 48 263 30/60 540 REGOL.
FRTM1600BSC Front.-Post. 1600 B 48 con grillo 274 30/60 540 REGOL.
FRTM1600FSC Front.-Post. 1600 F 96 293 30/60 540 REGOL.
FRTM1900ASC Front.-Post. 1900 A 56 300 30/60 540 REGOL.
FRTM1900BSC Front.-Post. 1900 B 56 con grillo 303 30/60 540 REGOL.
FRTM1900FSC Front.-Post. 1900 F 112 318 30/60 540 REGOL.
TOSAERBA  SPECIALI  PER  ATV/QUAD
CODICE MACCHINA LARGH. DI TAGLIO mm
TC480NSLDATVB&SM 1200 scarico Laterale
TC480NSRDATVB&SM 1200 scarico Posteriore

KITMUL15LD TC590NSLD / F150540LD / F151000LD
KITMUL18LD TC710NSLD / F180540LD / F181000LD
KITMUL18RD TC710NSRD / F180540RD / F181000RD
KITMUL24RD TC910NSRD / F240540RD / F241000RD
CODICE LARGHEZZA ALTEZZA DI N° DI POTENZA N° GIRI PRESA N° GIRI ATTACCO PESO TIPO DI
MACCHINA TAGLIO mm TAGLIO mm COLTELLI TRATTORE HP  FORZA RPM COLTELLO RPM CAT kg SCARICO
TOSAERBA  POSTERIORE  SERIE  TC
TC480NSLD    1200 25/100 3 12/20 540 3250 0 166 LAT.
TC480NSRD 1200 25/100 3 12/20 540 3250 0 166 POST.
TC590NSLD 1500 25/100 3 15/30 540 2630 1 183 LAT.
TC590NSRD 1500 25/100 3 15/30 540 2630 1 183 REAR
TC710NSLD 1800 25/100 3 20/40 540 2230 1 226 LAT.
TC710NSRD 1800 25/100 3 20/40 540 2230 1 226 POST.
TC910NSRD 2350 25/100 5 45/60 540 2630 1 300 POST.
TOSAERBA  FRONTALE  SERIE  F
F120540LD 1200 25/100 3 12/20 540 3250 0 169 LAT.
F120540RD 1200 25/100 3 12/20 540 3250 0 169 POST.
F121000LD 1200 25/100 3 12/20 540 3250 0 168 LAT.
F121000RD 1200 25/100 3 12/20 1000 3250 0 168 POST.
F122000LD 1200 25/100 3 12/20 2000 3250 0 168 LAT.
F122000RD 1200 25/100 3 12/20 2000 3250 0 192 POST.
F150540LD 1500 25/100 3 15/30 540 2630 1 201 LAT.
F150540RD 1500 25/100 3 15/30 540 2630 1 192 POST.
F150540CA 1500 25/100 3 20/40 540 2630 1 232 TURBINA
F151000LD 1500 25/100 3 15/30 1000 2630 1 201 LAT.
F151000RD 1500 25/100 3 15/30 1000 2630 1 193 POST.
F151000CA 1500 25/100 3 20/40 1000 2630 1 232 TURBINA
F152000LD 1500 25/100 3 15/30 2000 2630 1 201 LAT.
F152000RD 1500 25/100 3 15/30 2000 2630 1 240 POST.
F152000CA 1500 25/100 3 20/40 2000 2630 1 232 TURBINA
F180540LD 1800 25/100 3 20/40 540 2230 1 255 LAT.
F180540RD 1800 25/100 3 20/40 540 2230 1 240 POST.
F180540CA 1800 25/100 3 20/40 540 2230 1 255 TURBINA
F181000LD 1800 25/100 3 20/40 1000 2230 1 240 LAT.
F181000RD 1800 25/100 3 20/40 1000 2230 1 255 POST.
F181000CA 1800 25/100 3 20/40 1000 2230 1 255 TURBINA
F182000LD 1800 25/100 3 20/40 2000 2230 1 240 LAT.
F182000RD 1800 25/100 3 20/40 2000 2230 1 255 POST.
F182000CA 1800 25/100 3 20/40 2000 2230 1 255 TURBINA
F240540RD 2350 25/100 5 30/60 540 2630 1 292 POST.
F241000RD 2350 25/100 5 30/60 1000 2630 1 292 POST.
F242000RD 2350 25/100 5 30/60 2000 2640 1 292 POST.
MULTICUT